Estado da Bahia
CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO

SUSTENTÁVEL DO VELHO CHICO – CDSCNPJ:
30.069.044/0001-39

CONSORCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DO VELHO CHICO CDS DO VELHO CHICO - C.N.P.J.: 30.069.044/0001-39
Rodovia BR 430, Km 2s, Loteamento Shagrila, Bairro Lagoa Grande, Bom Jesus da Lapa/BA – CEP 47.600-000

ERRATA AO OBJETO DA TOMADA DE PEÇO

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2022 – Processo Adm. nº 033/2022 - Objeto: Contratação
de empresa especializada para executar obras e serviços de engenharia para
pavimentação viária em paralelepípedo, piso intertravado, sinalização e acessibilidade
em diversas ruas do bairro São Francisco no município de Ibotirama/Ba, através de
Convênio nº 055/2022, Processo nº 043.4114.2022.0002901-72, firmado entre a
CONDER e o Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Velho Chico – CDS,

Considerando a existência do processo administrativo n° 033/2022 – Tomada de
Preços 002/2022, necessita de errata quanto ao Objeto, pelo que, retifica as seguintes
informações:

Cláusula 1°:

Onde se-Lê:
Objeto: Contratação de empresa especializada para executar obras e serviços de
engenharia para pavimentação viária em paralelepípedo, piso intertravado, sinalização
e acessibilidade em diversas ruas do bairro São Francisco no município de
Ibotirama/Ba, através de Convênio nº 055/2022, Processo nº 043.4114.2022.0002901-
72, firmado entre a CONDER e o Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Velho
Chico – CDS.

Leia-se:
Objeto: Execução de pavimentação em paralelepípedos na rua José Quinteiro, rua
São Leonardo Murialdo, rua são Sebastião, rua Salon Barreto Novaes, no bairro São
Francisco, município de Ibotirama/ba,

Cláusula 2°:
Os demais termos e conteúdos permanecem inalterados.

Publique-se,

Bom Jesus da Lapa, 13 de Junho de 2022.

CONSORCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO VELHO CHICO CÁSSIO
GUIMARÃES CURSINO

PRESIDENTE